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FETÖ'nün KKTC yapılanması davasında karar açıklandıFETÖ'nün KKTC yapılanması davasında karar açıklandı

FETÖ'nün darbe girişiminde KKTC'de yaşananlara ilişkin davada 10 sanıktan 9'una 2 yıl 2 ay ile 15
yıl arasında değişen sürelerde hapis cezası verildi.

   

Abone Ol

FETÖ/PDY’nin 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri KolorduFETÖ/PDY’nin 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Kolordu
Komutanlığındaki (KTBK) eylemlere ilişkin 10 sanığın yargılandığı davada karar çıktı. Mahkeme, 9Komutanlığındaki (KTBK) eylemlere ilişkin 10 sanığın yargılandığı davada karar çıktı. Mahkeme, 9
sanığa ‘anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs suçuna yardım’ ve ‘terör örgütü üyeliğisanığa ‘anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs suçuna yardım’ ve ‘terör örgütü üyeliği
suçlarından 2 yıl 2 ay 7 gün ve 15 yıl arasında süreli hapis cezası verdi. Bir sanık beraat etti.suçlarından 2 yıl 2 ay 7 gün ve 15 yıl arasında süreli hapis cezası verdi. Bir sanık beraat etti.
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Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Isparta'daki elektrik kesintilerineIsparta'daki elektrik kesintilerine
ilişkin açıklamailişkin açıklama

Fiyatlar daha da yükselecekFiyatlar daha da yükselecek

Ukrayna’dan Polonya’ya 500Ukrayna’dan Polonya’ya 500
binden fazla mülteci sığındıbinden fazla mülteci sığındı

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarıBakan Bilgin'den SMA ilaçları
açıklamasıaçıklaması

Pakdemirli için olay sözlerPakdemirli için olay sözler

Erdoğan: 'Kadın cinayetlerindeErdoğan: 'Kadın cinayetlerinde
Avrupa'dan gerideyiz'Avrupa'dan gerideyiz'
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